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Protokół  
 

         ze wspólnego posiedzenia stałych komisji rady, odbytego w dniu 23. stycznia 
2013 roku  w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Gnojnie. 
Posiedzenie trwało od godz. 9.20 do godz. 14.40. 
W posiedzeniu, zgodnie z załączonymi listami obecności, uczestniczyło 12 radnych 
(nieobecni radni: Jerzy Gierczak i Dominik Wójcik), pan Piotr Terlecki – 
przewodniczący rady, pani Jolanta Stachowicz – wójt gminy, pan Piotr Bębas – 
sekretarz gminy, pani Maria Małasińska – podinsp.ds. księgowości budżetowej, pan 
Zbigniew Klepacz – kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury, pan Sebastian 
Kiciński – podinsp. ds. opracowania i realizacji projektów oraz w części obrad: pani 
Stanisława Sikora – kierownik GZOS, pani Maria Dworak – główna księgowa GZOS, 
pani Renata Janik – główna księgowa GOPS. 
Obradom przewodniczyła radna Maria Woźniak – członek Komisji Planowania, 
Budżetu  i Finansów. 
        Podczas posiedzenia dokonano szczegółowej analizy dochodów i wydatków 
zawartych w projekcie budżetu Gminy Gnojno na 2013 rok oraz analizy Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Gnojno na lata 2013-2030. 
W trakcie analizy pracownicy Urzędu Gminy oraz pracownicy jednostek 
organizacyjnych odpowiadali na pytania oraz  składali ustne wyjaśnienia dotyczące 
wątpliwych kwestii. 
W wyniku dyskusji zgłoszono następujące wnioski: 
- radny Stanisław Wcisło  – przygotować na najbliższą sesję rady wykaz pracowników 
Urzędu Gminy i wszystkich jednostek organizacyjnych gminy wraz z zajmowanymi 
stanowiskami, wg stanu na dzień 23.01.2013 r., 
- dokonać poniższych poprawek w projekcie budżetu Gminy Gnojno na 2013 rok, 
zgodnie z załączonym wnioskiem (wniosek pana radnego Stanisława Wcisło i pana 
radnego Władysława Strózika skierowany do przewodniczącego Komisji Planowania, 
Budżetu i Finansów);: 
1) w oparciu o wniosek zebrania wiejskiego mieszkańców wsi Balice z dnia 09.09.2012 
r. wnosimy o wprowadzenie do realizacji w ramach budżetu na 2013 r. zadania 
polegającego na wykonaniu nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w centrum wsi 
Balice (ok.500 mb) łączącej drogi powiatowe. Przy drodze tej znajdują się zamieszkałe 
posesje. 
2) j.w. - odnośnie drogi utwardzonej kruszywem w zakresie połączenia dla przysiółka 
Michałówka (wniosek mieszkańców z m-ca stycznia 2012 r.); 
3) j.w. – odnośnie drogi asfaltowej z Bugaja do Zawady – wniosek opisany                   
w protokole z zebrania wiejskiego mieszkańców wsi Bugaj z dnia 18.01.2013r. 
-  radna Maria Woźniak - przygotować krótką pisemną informację na temat prac, jakie 
będą wykonywane przez pracowników interwencyjnych i społecznie użytecznych, 
oraz kto będzie sprawował nad nimi nadzór (imiennie). 
Nie angażować ww. pracowników do prac w budynku Urzędu Gminy, ani                    
w budynkach szkół; 
- radny Tomasz Pasternak – zaopatrzyć pracowników z grupy interwencyjnej – mając 
na uwadze ich bezpieczeństwo – w kamizelki odblaskowe; 
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- radny Krzysztof Musiał – podjąć działania mające na celu zapewnienie uczniom 
bezpieczeństwa, poprzez zmianę organizacji ruchu na placu przed budynkiem Szkoły 
Podstawowej w Gnojnie.  
Wniosek wspólny  – dokonać korekty zał. nr 4 do projektu uchwały w poz. 5 – 14, 
polegającej na zmianie wielkości w kolumnie 7, z których należy wyłączyć kwoty 
stanowiące fundusz sołecki i wykazać je w kolumnie 6.  
W celu wypracowania końcowych wniosków do projektu budżetu na 2013 rok - termin 
posiedzenia Komisji Planowania, Budżetu i Finansów ustalono na dzień 25. stycznia 
2013 roku. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
  Protokolant:                                                         Przewodniczący Komisji Planowania 
B.Czarnecka                                                                     Budżetu i Finansów 
                                                                                       Stanisław Wesołowski 
                                                                               Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
                                                                                          Kazimierz Banasik 
                                                                               Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 
                                                                               Gospodarki Żywnościowej, Handlu 
                                                                               i Usług oraz Ochrony Środowiska 
                                                                                           Tomasz Pasternak 
                                                                                Przewodniczący Komisji Zdrowia, 
                                                                                Socjalnej, Oświaty Kultury 
                                                                                            Krzysztof Musiał 
                                                      
                                                                                         
                                     
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
  


